EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA
“Cultivando conhecimento, transformando gerações”

CNPJ: 16.722.533/0001-17
INEP: 23545755

EDITAL Nº 006/2025 – 23545755 – EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA, de 29 de agosto de 2025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE
ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

O(A) Diretor(a) da 23545755 – EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital
nº 006/2025, torna público o Resultado Preliminar da Seleção, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1: Geografia

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

06 ALEXANDRE MAGNO
MACHADO

053******** 20,0 17,0 37,0 1º

01 SERGIO ROCHA DE LIMA 893******** 18,0 12,0 30,0 2º

05 JOSE DOUGLAS DA SILVA
ANGELIM

618******** 3,0 20,0 23,0 3º

03 SOLANGE ARAUJO SILVA 057******** 0,0 20,0 20,0 4º

04 MARIA DE FATIMA DA SILVA 893******** 4,0 15,0 19,0 5º

02 EDCLEIDE GOMES DE LIMA 071******** 21,0 AUSENTE - DESCLASSIFICADA

EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA
“Cultivando conhecimento, transformando gerações”

CNPJ: 16.722.533/0001-17
INEP: 23545755

Icó/CE, 04 de setembro de 2025

Vinícius Ribeiro Goveia

23545755 – EEMTI Professor Miguel Porfírio de Lima

		2025-09-04T13:34:43-0300